
COMUNE DI SESTU

DECRETO SINDACALE

DECRETO N.

in data

OGGETTO:

Modifica orario di apertura uffici comunali nella giornata del 
21/09/2020

 4

16/09/2020



LA SINDACA

Richiamato il proprio decreto del 06/06/2019 n. 9 avente ad oggetto “Determinazione orari
di apertura al pubblico degli Uffici Comunali”, adottato in ossequio alle disposizioni di cui
all'art. 50 T.U.EE.LL. E art. 40 dello Statuto comunale;

Preso atto della richiesta del Responsabile del Settore Contenzioso, Pubblica Istruzione,
Cultura e Sport, Servizi Demografici e Biblioteca per la chiusura degli uffici comunali nella
giornata di lunedì 21 settembre 2020, ad eccezione dell'ufficio elettorale e dell'ufficio dello
stato civile per quanto attiene eventuali atti di morte;

Considerato che il personale dell'ente sarà impegnato nello svolgimento di adempimenti
facenti  capo  all'ufficio  elettorale  al  fine  di  applicare  correttamente  le  misure  di
contenimento e gestione dell'emergenza COVID-19;

Sentito il Segretario generale;

DECRETA

Di chiudere al pubblico gli uffici comunali nella giornata di lunedì 21 settembre 2020 ad
eccezione dell'ufficio elettorale e dell'ufficio dello stato civile per quanto attiene eventuali
atti di morte;

Di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale dell'Ente, di affiggere i nuovi orari
all'esterno della Casa Comunale per una corretta informazione della cittadinanza.

La Sindaca

Dott.ssa Maria Paola Secci


